FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e o Executivo Municipal sanciona e promulga   

presente Decreto: 

DECRETA 

Art. 1°. Nos termos dos arts. 40, 41, I, 42 e 43, § 1°, III, da Lei Federal n° 4.320/64, fica o 
Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 

492.500,00 (quatrocentos e noventa e dois mil e quinhentos reais), no orçamento do exercício 

de 2014, de acordo com a autorização contida Inciso III do artigo 7º da Lei Municipal Nº 

2.806, de 26/11/2013, para atender despesas da Câmara Municipal. 

Parágrafo único – A(s) despesa(s) de que trata este artigo receberá a seguinte classificação:

[...]

TOTAL ............................................................................................... R$ 492.500,00 

Art. 2°. A cobertura do(s) crédito(s) de que trata o(s) artigo(s) anterior(es) será feita com 

recursos provenientes da anulação parcial, no valor de R$ 492.500,00 (quatrocentos e 

noventa e dois mil e quinhentos reais), da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 

ANULAÇÃO 

01 – PODER LEGISLATIVO 

01 – CÂMARA MUNICIPAL 

01 – CORPO LEGISLATIVO 

01.031.0001– PROCESSO LEGISLATIVO 

2001 – Manutenção do Corpo Legislativo da Câmara 
3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil ....................

[...]

www.pmsaposse.sp.gov.br    

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE 
Estado de São Paulo 

EXTRATO DE CONTRATO 01/2014 
Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 
Contratada: Auto Posto Lucon & Silva LTDA. 

Objeto: fornecimento de Combustível. 

Valor: R$ 7.899,27 (sete mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte e 
sente centavos) 
Presidência da Câmara do Município de Santo Antônio de Posse, em 20 de 
janeiro de 2014. 
Vereador Alfredo Aparecido de Souza (Presidente da Câmara). 

Data Dia Sema-
na 

Hora Conselho Local 

05.02.14 4ª Feira 8h Comppdene Sala Reuniões